
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Góralach

Na podstawie art. 63 ust. 14, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Góralach ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie nr 
37/2019  z dnia 28 czerwca 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Piotr Górski

Id: 83EB99A6-EF80-4659-A906-0D2ED47CB5B8. Podpisany Strona 1 z 1




